FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 023/2023

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 023/2023
ORIGEM.....................:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  DISP.
020/2023
CONTRATANTE........:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  TRIUNFO
POTIGUAR,  CNPJ  Nº  01.632.594/0001-16
CONTRATADA(O).....: AMBIENTAL LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA,
CNPJ Nº 04.180.620/0001-00.
OBJETO.....................:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA  EM  LOCAÇÃO  DE  09  (NOVE)  DISPOSITIVOS
MÓVEL TIPO TABLET PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO
POTIGUAR/RN.
VALOR MENSAL: R$ 1.440,00 (um mil, quatrocentos e quarenta
reais)
VALOR TOTAL...........: R$ 8.640,00 (oito mil, seiscentos e quarenta
reais).
VIGÊNCIA......................: 13 de julho de 2023 a 30 de Dezembro de
2023
DATA DA ASSINATURA: 13 de julho de 2023

Publicado por: JUIRLITON ESTEVAM DE ALMEIDA
Código Identificador: 60220542

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/07/2023.
EDIÇÃO 1693. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br